
Câmara Municipal de Bom Conselho 
CASA DE DANTAS BARRETO 

CNPJ 11.240.975/0001-03 
Rua Vidal de Negreiros, 34— CEP: 55330-000 

Fones: (87)3771-2211/3771-1690 
e-mail:camarabomconselho(d,bol.com.br 

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024 COM 

BASE NO ART. N°75, INCISO II da Lei 14.133/2021. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO — Estado de Pernambuco, em 

conformidade com o Art. 75, inciso li — da Lei Federal n°14.133/21, torna 

público aos interessados que pretende realizar a Contratação de empresa 

especializada para a publicação do Aviso de Licitação referente aos 

processos licitatórios realizados sob a égide da Lei Federal n. 

14.133/2021, em jornal diário de grande circulação no Estado de 

Pernambuco, em Diário Eletrônico com certificação de autenticidade, em 

dia a ser designado pela Contratante, em cumprimento à exigência legal 

contida no artigo 54, § 1° da Lei n. 14.133/2021, em cumprimento à 

exigência legal contida no artigo 54, § 1° da Lei n. 14.133/2021., que é parte 

integrante e indissociável do Ato Convocatório. 

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 14/03/2024 às 08:59 

HRS. A proposta de Preços deverá ser enviada para o BNC 

https://bnccompras.com/ e-mail da Câmara Municipal de Bom Conselho/PE, 

sendo, camarabomconselho(a~gmail.com, ou protocolado no Setor de 

Licitações, até a data limite acima estabelecida. 

Bom Conselho /PE, de 08 de Março de 2024. 

Eliane Ramos Dias de Melo 

Presidente da Câmara Municipal. 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20240521012404.pdf

assinado por: idU
ser 238                     


